
令和 7 年 9月 1日 
 
各位 

更生会社 シティ・メディカル・ホールディングス株式会社 
更生会社 シー・シー・コア・ファーマシー株式会社 

更生会社 コア・ファーマシー株式会社 
更生会社 株式会社コンフィアンス 
更生管財人 弁護士 金山 伸宏 

 
更生手続開始のお知らせ 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご厚情を賜り、厚くお
礼申し上げます。 
さて、シティ・メディカル・ホールディングス株式会社、シー・シー・コア・ファーマシ

ー株式会社、コア・ファーマシー株式会社及び株式会社コンフィアンス（以下、各社併せて
「当社グループ」といいます。）は、令和 7年 8 月 31 日午後 5 時、東京地方裁判所より更生
手続開始決定をいただき、当職が更生管財人に選任されました。 
更生手続開始申立以降、関係各位に多大のご迷惑とご心配をおかけしましたが、皆様のご

理解・ご支援により、変わらぬ調剤薬局事業の運営が実現し、更生手続開始決定が得られま
した。ここに心より厚く御礼申し上げます。 
当社グループは、迅速かつ確実な再建のため、今後速やかにスポンサーを選定し、調剤薬

局事業の再建を図って参る所存です。当職は、更生管財人として、事業再生に向けて鋭意努
力して参る所存でございますので、今後とも格別のご理解とご支援を賜りますようお願い申
し上げます。 
なお、本件に関するお問い合わせに関しましては、以下の管財人室までご連絡いただけま

すと幸いです。 
よろしくお願い申し上げます。 
 

【管財人室】 
連絡先  TEL：03-5803-7441／FAX：03-5689-8115 
受付時間 10 時～17 時（土日祝日を除く。） 

敬具 


